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                                                      BASHKIA KORÇË

                                                   KËSHILLI BASHKIAK
Nr.______prot.                                                                                  Korçë, më___.___.___
Lënda: Njoftim
Drejtuar: Këshilltarëve të Këshillit Bashkiak Korçë
                 Kryetarit të Bashkisë Korçë z.Sotiraq Filo  
 Njoftohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Korçë dhe Kryetari i Bashkisë Korçë   z.Sotiraq Filo, se ditën e hënë, datë 30 mars 2026, ora 1000  do të zhvillohet mbledhja e Këshillit në sallën e Këshillit Bashkiak, në zbatim të ligjit nr.139/2015 "Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 53,pika 4 si dhe bazuar në  Rregulloren e Funksionimit të Këshillit të Bashkisë Korçë miratuar me VKB nr.80, datë 30.07.2020 , neni 63, neni 64 me rend dite si më poshtë:    
1- “PËR MIRATIMIN E RENDIT TË DITËS.

2- “PËR MIRATIMIN E TAVANEVE PËRGATITORE TË SHPENZIMEVE TË PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 2027-2029 NË NIVEL PROGRAMIMI”.”.
 (Komisioni  i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe planfikimit të Zhvillimit Strategjik të Bashkisë, Mbikqyrjes Financiare) z.Petrika Tollkuçi, znj. Ada Përmeti, 
z.Altin Habip, znj.Mirela Qeleshi, znj. Alketa Zheku.
3- “ PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ 2,615,046 LEKË PËR BLERJE KARBURANTI PËR EMERGJENCAT CIVILE.”

(Komisioni  i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe planfikimit të Zhvillimit Strategjik të Bashkisë, Mbikqyrjes Financiare) z.Petrika Tollkuçi, znj. Ada Përmeti, 
z.Altin Habip, znj.Mirela Qeleshi, znj. Alketa Zheku.
Kryetare e Këshillit Bashkiak
Ana  VERUSHI
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